




dis. R.Lodi
visto:Gilli C.

0002994322 rev.0
Data: 07-11-2018

TAV.V36

ASSIEME POLMONE - BUTTERFLY VALVE - VANNE PAPILLON - VALVULA MARIPOSA - 0033010043

2

6

4

 

   

1

5 2

3

7

7

7

8

9
10

11

11

12

13
15

14

16

16



AS. POLMONE TBG 750 MC  Rev.0
Rif. Codice  Descrizione Rif. Codice  Descrizione
1 0033010001 POLMONE TBG 750 22
2 0027020010 PIASTRA FARFALLA GAS TBG1100 23
3 0033010020 PERNO VALV.FARFALLA GAS 10X194 24
4 0033010033 MOZZO REG.NE GAS TBG 750MC 25
5 0031060074 MOLLA FARFALLA GAS TBR 20G MC 26
6 0033010054 LEVA FARFALLA GAS TBG 750 27
7 146 RONDELLA RAME 10X15X1,5 28
8 0006050079 TARG.ADES.PRES.NE GAS IN TESTA 29
9 0027010031 FARFALLA GAS PROFILATA TBG800 30
10 0005160134 VITE TORX TC 4X 8 SVAGEF. 8.8 31
11 0005170059 BOCCOLA PLASTICA 14X10 L=10 32
12 0027010034 PIASTRINA BLOCCAPERNO FARF. F4 33
13 0005160156 VITE STCE  5X10  UNI5927 34
14 0005160140 VITE TORX TC 5X12 SVAGEF. 8.8 35
15 0033010093 INDICE LEVA GAS TBG 710MC 36
16 0005180118 GUARN. LABBRO AS 22X10X7 VITON 37
17 38
18 39
19 40
20 41
21 42

0033010043 Esploso 0002994322

003301004307_11_2018



dis. R.Lodi
visto: Gilli C.

0002994333 rev.0
Data: 14-11-2018

TAV.C655

0033010084 -QUADRO ELETTRICO - CONTROL PANEL - CUADRO ELECTRICO - APPAREILLAGE ELECTRIQUE - SCHALTGERAETE

2423

5

3

1

10
2

13

12

14

22

7

4

  15

16
17

17
18

19
20

21

11

8

6



AS.QUADRO ELET. TBG 510 LX MC  rev.0

Rif. Codice  Descrizione Rif. Codice  Descrizione

1 0005020030 TRASF.RE GAS 8/20 50HZ/PM SP4I 14 0033010080 SINOTTICO TBG 710MC

2 0033010045 COLON.TA L 90 MF M5XM5  CH8 15 0015010138 COLON.TA L121 MF M6XM6  CH12

3 0033010046 STAFFA SOP.TO PRES.TO TBG 750 16 0005120132 LAMPADA VERDE D6 CAVO L250

4 0005130113 CONNETTORE TRASF. FIDA L450 AN 17 0005120133 LAMPADA ROSSA D6 CAVO L250

5 23012 PRESSOSTATO DUNGS LGW10A2 18 0005120081 INTER.RE UNIP. 0-I

6 0005130084 MORSETTO CABUR TERRA 10 TEC10/ 19 0005120123 PULSANTE UNIP. MD60 NA

7 0005110113 TELERUT.RE LOVATO BF2510A230 20 0005120125 DEVIATORE UNIP. MD60

8 0005130077 MORSETTO CABUR TERRA 2,5 TEO2 21 0005120124 DEVIATORE UNIP. 0 CENT. MD60C2
0005030316 AP.RA SIEMENS LME 73.831A2 BT 0005120126 PORTAFUSIBILE 5X20 K1058/2
0005130215 KIT CONNETTORI PER LME73 7456 FUSIBILE   6,3A 5X20 IWB 0102Q

11 0005250017 TUBO SILICONE 4X7 NEUTRO 23 23521 CONNETTORE 12B NERO M20

12 0005130123 MORSETTO CABUR 10 CBC10/GR 24 23522 CONNETTORE 14A GRIGIO M20
13 0005130076 MORSETTO CABUR 2,5 CBC2/GR 24 23522 CONNETTORE 14A GRIGIO M20

0033010084 Esploso  0002994333

10 22

0033010084/04_12_2018 Pag.1/1



dis. Balboni
visto:Gilli C.

0002994257rev.0
Data:06-06-2018

         0033010018 - GRUPPO MODULATORE - MODULATING SYSTEM - SYSTEME DE MODULATION - MODULATIONSSYSTEM

TAV.A86

2

4

7

9

6

5

1

3

8

12

11

13
14

10

3

22

21

17

16

20
19

18
15 17

6

20
23

24
25 26

27
28

29
30

31

3233
34

35
36

37

36

32 34



AS.MODULAT. TBG750MC SQM40  Rev.0

Rif. Codice  Descrizione Rif. Codice  Descrizione
1 0033010006 STAFFA SOP.TO MODUL.RE TBG750 29 0012150015 NOTTOLINO MOLLA M6X48
2 0024100149 PERNO MOT.NO SQM40-CAMMA LAMIN 30 30418 ROSETTA M 6  6,5X14X1,5  /Z
3 0005170056 BOCCOLA AUTOL.IGLIDUR G 15X17 31 53109 MOLLA 55X8,5 OCCHIELLO 2 SPIRE
4 0012120170 CAMMA MODULATORE A NASTRO 130° 32 54056 BOCCOLA IGLIDUR-G 20X14X12X1
5 0012120155 VITE TCCE  5X45 CAMMA A LAMINA 33 0033010019 PERNO RINVIO MODUL.RE TBG750
6 0012120192 FORCHETTA PER CAMMA A LAMINA 34 30974 ANELLO EL. RAD.  9 UNI7434
7 257 ANELLO EL. EST.  8 UNI7435 35 0033010021 LEVA RINVIO ARIA TBG 750MC
8 0012120194 GUIDA PER LAMINA CAMMA 36 30469 DADO AUTOBLOC. M 6  UNI7473/Z
9 0012120193 SOPPORTO LAMINA CAMMA 90-130° 37 0033010022 TIRANTE CON SNODI M6 L.135
10 0005160134 VITE TORX TC 4X 8 SVAGEF. 8.8
11 0012120173 LAMINA PER CAMMA 130°
12 0012120190 SETTORE CAMMA MODUL. 130° BGN
13 0005160136 VITE TORX TC 4X16 SVAGEF. 8.8
14 0005160129 VITE TSPEI  6X20  UNI5933/Z
15 0005040232 MOT.NO SIEMENS SQM40.281A20
16 0005160140 VITE TORX TC 5X12 SVAGEF. 8.8
17 31143 LINGUETTA 3X3,7X10  UNI6606
18 5380 VITE STCE  5X8   UNI5923
19 0012120161 PERNO FULCRO CAMMA A LAMINA
20 54056 BOCCOLA IGLIDUR-G 20X14X12X1
21 19726 SPES.RE FARF.12,2X19X0,5
22 0012120145 LEVA X CAMMA MODUL. 90° TBG
23 4955 DADO AUTOBLOC. M10 UNI7473/Z
24 0012120164 DISTANZIALE 5,1X8X7
25 0005170013 CUSCINETTO 5-16-5 625-2Z
26 0005160130 VITE TSPEI  5X25 UNI5933/Z
27 30711 DADO AUTOBLOC. M 5 UNI7473/Z
28 0005170063 SPINA EL. 5X16   UNI6874

0033010018 Esploso  0002994257

-0033010018-06_06_2018 Pag.1/1


	18130010X.pdf
	-04_12_2018

	0033010043x.pdf
	07_11_2018

	0033010084x.pdf
	04_12_2018

	0033010018X.pdf
	-06_06_2018


